
Podatel: 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 1 0 . 0 1 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 0 0 5 8 1 / 2 0 2 2 

1 1 S t y : 1 p ř f l o h y : 
d r u h : l i / w : 

mcl7es83215929 

Adresát: 
Úřad městské části Praha 17 
Odbor výstavby 
Španielova 1280 
Praha Řepy 163 02 

V Praze dne 10. ledna 2022 

Žádost o poskytnutí informací 
Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, Úřad městské části Praha 17 o 
poskytnutí následujících informací: 

- jako vlastník stavebního objektu č.p. 1702 na pozemku na p.č. 583/2 si vás 
dovoluji oslovit s žádostí o informaci, která se týká aktuální stavební 
činnosti na sousedních pozemcích p.č. 580 (zastavěná plocha a nádvoří) či 
581 (zahrada), které dle dostupných informací patří panu 

- prosím o sdělení stavebního záměru majitele, zda byla povolena konkrétní 
stavba, či zda bylo v určitém období vydáno rozhodnutí o vydání 
stavebního povolení 

- pokud bylo vydáno, žádám o kopii samotného rozhodnutí stavebního 
úřadu o vydání stavebního povolení 

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací obratem na e-mailovou adresu 
podatele . Za poskytnutí informací předem děkuji. 

S úctou 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Počet stran: 
Datum: 

UMCP17 000581/2022/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 000581/2022/2 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova@prahal7.cz 

1 
12.1.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 10. L. 2022 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informací, týkající se aktuální stavební činnosti 
na pozemku č.parc.580 či 581 v katastrálním území Řepy. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Na odboru výstavby není vedeno žádné řízení týkající se staveb na pozemcích 580 a 
581 vk .ú . Řepy. V současné době není ve spisové evidenci vedena ani žádná žádost na 
stavební činnost na uvedených pozemcích 

otisk razítka 
   vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
web: htln://www.repv.cz e-mail: podatelnaíďprahal 7.cz 

Stránka 1/1 




